
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ОТ   ЗА ПОСТОЈАНИ СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ  

ЗА СРПСКИ, СЛОВЕНЕЧКИ, ХРВАТСКИ, БОСАНСКИ И ЦРНОГОРСКИ ЈАЗИК  

 

 

 

Ред.  

Бр.  

 

Име, име на родител и 

презиме на кандидатот  

ЈАЗИК  КОНЕЧНИ  

РЕЗУЛТАТ И  

1. 1

. 
СИМОНА Миле ТОНЕВА 
 

СРПСКИ НЕ ПОЛОЖИ 
 

2. 2

. 
БОБАН Драган ВЕЛИЧКОВИЌ 
 

СРПСКИ ПОЛОЖИ 

3. 3

. 
ИВАНА Зоран НАСКОВСКА 
 

СРПСКИ ПОЛОЖИ 

4. 4

. 
АЛЕКСАНДАР Илија ПОПОВСКИ 
 

СРПСКИ ПОЛОЖИ 
 

5.  АНА Илија СТОЈАНОВСКА 
 

СРПСКИ 

 

ПОЛОЖИ - ПИСМЕНО 
НЕ ПОЛОЖИ - УСНО 

6.  МАНУЕЛА Александар 
СТОЈАНОВИЌ-ПЕЈОВСКИ 

СРПСКИ ПОЛОЖИ 
 

7.  НИКОЛА Ивица ЗДРАВКОВИЌ 
 

СРПСКИ 

 

ПОЛОЖИ 
 

 

 

 

Ред.

Бр.  

 

Име, име на родител и 

презиме на кандидатот  

ЈАЗИК  КОНЕЧНИ  

РЕЗУЛТАТИ  

1. 1

. ДИМИТАР Трајче ПЕЛИВАНОВ 

СЛОВЕНЕЧКИ ПОЛОЖИ 
 

2. 2

. АНДРЕЈ Аљоша СТЕФАНИ 

СЛОВЕНЕЧКИ ПОЛОЖИ 

3. 3

. ЕСАТКА Ќемаил МИХТАРОСКА 

СЛОВЕНЕЧКИ НЕ ПОЛОЖИ 

4.  
АФРИМ Муфтар РАМАДАНИ 

СЛОВЕНЕЧКИ 

 

НЕ ПОЛОЖИ 

5.  СРЕТЕН Бранко ДАВИДОВ 
 

СЛОВЕНЕЧКИ 

 

ПОЛОЖИ 

6.  ЕМОНА Димитар ЈОВАНОСКА 
 

СЛОВЕНЕЧКИ НЕ ПОЛОЖИ 

 

 



 

 

Ред.

Бр.  

 

Име, име на родител и 

презиме на кандидатот  

ЈАЗИК  КОНЕЧНИ  

РЕЗУЛТАТИ  

1. 1

. 
ЖАРКО Ласте ДИМИТРИЕВСКИ 
 

ХРВАТСКИ 
 

ПОЛОЖИ 
 

2. 2 ИРИНА Оливера АНЧЕВСКА 
 

ХРВАТСКИ 

 

ПОЛОЖИ 

3.  ИЛИР Васил ИВАНОВСКИ 
 

ХРВАТСКИ 

 

ПОЛОЖИ – ПИСМЕНО 
НЕ ПОЛОЖИ - УСНО 

4.  КРИСТИНА Бранко ДАМЈАНОСКА 
 

ХРВАТСКИ 

 

ПОЛОЖИ 

 

 

Ред.

Бр.  

 

Име, име на родител и 

презиме на кандидатот  

ЈАЗИК  КОНЕЧНИ  

РЕЗУЛТАТИ  

1. 1

. 
НЕНАД Чедомир МАРКОВИЌ 
 

БОСНАСКИ 
 

          ПОЛОЖИ 
 

2. 2 ЕМИЛИЈА Драган СТЕВАНОВИЌ 
 

БОСАНСКИ 

           ПОЛОЖИ 

 

 

 

 

Ред.

Бр.  

 

Име, име на родител и 

презиме на кандидатот  

ЈАЗИК  КОНЕЧНИ  

РЕЗУЛТАТИ  

1. 1

. 
НЕНАД Чедомир МАРКОВИЌ 
 

ЦРНОГОРСКИ 
 

          ПОЛОЖИ 
 

2. 2 ЕМИЛИЈА Драган СТЕВАНОВИЌ 
 

ЦРНОГОРСКИ 

          ПОЛОЖИ 

 


